D:\Сайты\zsvo\2013\05-may\20\08_Об обращ ЗС Во к Министру транспорта Соколову М.Ю...по вопр снят требов устан тахогр (с диск).doc

08.05.2013

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 8 . 0 5 . 2 0 1 3                        №    1 3 1

Об обращении Законодательного Собрания Владимирской облас-

ти к Министру транспорта Российской Федерации М.Ю. Соколо-

ву по вопросу снятия требований установки тахографов на грузо-

вые автомобили, используемые сельскохозяйственными товаро-

производителями на внутрихозяйственных перевозках

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять обращение Законодательного Собрания Владимирской области

к Министру транспорта Российской Федерации М.Ю. Соколову по вопросу сня-

тия требований установки тахографов на грузовые автомобили, используемые

сельскохозяйственными товаропроизводителями на внутрихозяйственных пере-

возках.

2. Направить настоящее постановление в Министерство транспорта Россий-

ской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв